
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2015 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte-MT, através de sua Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos
interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 035/2015, do tipo menor preço por ítem, cujo objeto é o
Registro de preços para futura e eventual aquisição de móveis escolares para pagamento em até 03 (três) parcelas,
conforme especificações do edital, que a realização da sessão publica anteriormente marcada para o dia 10/09/2015 às
13h30min (Horário de Cuiabá) na sala de licitações FICA ALTERADA para o dia 23/09/2015 às 13h30min (Horário de
Cuiabá), por alterações do termo de referencia - anexo I, onde houve erro nas exigências de alguns itens, e , nos termos da
Lei Federal nº 8.666/93, Art. 21, § 4º, haverá alteração na formalização das propostas. O novo edital estará a disposição
dos interessados à partir do dia 10/09/2015, podendo ser retirado pessoalmente, por fax (66)0 35782 1135, pelo e-mail
licitacaogauchadonorte@hotmail.com ou www.gauchadonorte.mt.gov.br

Gaúcha do Norte, 08 de Setembro de 2.015. Marta Eleuza Ramos da Silva - Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2772c36d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:04:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




